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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens håndvaske faciliteter,
herunder tilgang til varmt og koldt vand, sæbe og papir til
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: hygiejnisk
produktion af most, herunder vask af æbler i kar,
håndsortering/frasortering af æbler med råd/brune pletter
samt rivning af æbler i kværn (alle æbler rives to gange).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
procedurer for pasturisering af most i flasker. Kontrolleret
lageropbevaring af færdigemballerede flasker i
produktionslokale. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
opbevaring af æbler til produktion i nærliggende lokaler. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: dokumentation for udført egenkontrol på
området visuel kontrol af æbler, tjek af æblemostbeholder
samt pasteuriseringstemperatur i perioden fra den 10.11.2018
til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om regler for registrering som fodervirksomhed, hvis virksomheden ønsker at leverer
restprodukter fra produktionen som foder til husdyr.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af virksomhedens to
typer æblemost, virksomheden mærker ikke deres færdigemballerede produkter med økologisk eller
biodynamisk/demeter.
Vejledt generelt om reglerne for markedsføring af økologiske fødevarer, herunder at det kræver en udarbejdelse
af økologirapport (økologigodkendelse ved Fødevarestyrelsen), hvis virksomheden ønsker at markedsfører
økologiske/biodynamiske/demeter produkter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden markedsfører æblemost, der
overholder bestemmelserne for æblemost jf. frugtsaftbekendtgørelsen.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden anvender ikke
tilsætningsstoffer.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer.


